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Vastine Helena Tiihosen ja asiakumppaneiden valitukseen Pohjois-Suomen aluehallintoviraston päätöksestä  
19.3.2019 nro 32/2019  

 
Tämä on samalla kaavoitusviranomaisen lausunto.  
 
Kemijärven kaupunginvaltuusto on hyväksynyt Patokankaan yleiskaavan 25.9.2017, liite 1 ja se on 
saanut lainvoiman 7.11.2017. Yleiskaavassa ei ole esitetty vesijohdolle varausta teollisuusalueiden  
sisälle.  
 
Patokankaan asemakaavan, liite 2, kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 5.3.2018 ja se on saanut 
lainvoiman 17.4.2018. Asemakaavassa teollisuustonttien sisälle ei ole osoitettu alueen osaa 
maanalaista johtoa varten.   
 
Patokankaan asemakaava-alueella on lohkottu kiinteistö 320-6-6200-2 eli ns. biojalostamon tontti ja  
lohkomisessakaan ei ole ko. tontin alueelle perustettu rasitetta vesijohtoa varten. Kiinteistön 320-6-
6200-2 kiinteistörekisteriote on liitteenä 3.  
 
Patokankaan alueen kaavoituksen yhteydessä ja alueelle suunnitellun biojalostamon vaatiman tontin 
vuokrasopimusta laadittaessa on ollut itsestään selvää, että alueella oleva vesijohto joudutaan 
siirtämään pois nykyiseltä paikaltaan. Kaavoituksessa, tonttijaon laadinnassa eikä kiinteistön 320-6-
6200-2 lohkomisessakaan ole ko. johdolle määritelty rasiteoikeutta.   
 
Kemijärven lämpö ja vesi Oy on tehnyt yleissuunnitelman Patokankaan asemakaava-alueella olevien 
vesijohtolinjojen uudelleen sijoittamisesta kaavatonttien ulkopuolelle, liite 4. Vesijohdon siirto 
Patojärven alueella on täten osa uuden johtoverkoston rakentamista.  
 
Kemijärven kaupungin mielestä Helena Tiihonen ja Hannaliisa Sutinen eivät ole asiassa asianosaisia, 
kun otetaan huomioon heidän kiinteistöjen suuri etäisyys kohteesta, jolloin vesijohdon siirtämisellä ei 
ole vaikutusta valittajien etuun ja oikeuteen vesilain 15 luvun 2 §:ssä tarkoitetulla tavalla.  
 
Kemijärven kaupunki ei ota kantaa niihin kohtiin, jotka kohdistuvat muihin viranomaisiin taikka tahoihin 
kuin kaupunkiin.  
 
Haettu ja hyväksytty valmistelulupa omalta osaltaan on edesauttanut Patokankaan teollisuusalueen 
toteuttamista.  
 
Kemijärven kaupunki on edistänyt ja edistää edelleen hankkeita, jotka luovat työpaikkoja alueelle sekä 
lisäävät alueen elinvoimaa.  
 
Kemijärven kaupunki lausuntonaan toteaa, että valitus on perusteettomana hylättävä.  
 
 
KEMIJÄRVEN KAUPUNGINHALLITUS 
 
 
Atte Rantanen 
kaupunginjohtaja 
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